РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.02.2012 г.        №19-п
О внесении изменений в постановление от 17.10.2011 года № 212-п
«Об утверждении Порядка и условий назначения
ежемесячной выплаты стимулирующего характера работникам
муниципальных библиотек Калтанского городского округа
и муниципальных музеев Калтанского городского округа и перечня
должностей работников муниципальных библиотек Калтанского
городского округа и муниципальных музеев Калтанского городского
округа - получателей ежемесячной выплаты стимулирующего характера»
В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.10.2011 года № 458:
1. Внести изменение в постановление от 17.10.2011 года № 212-п «Об утверждении Порядка и условий назначения ежемесячной выплаты стимулирующего характера работникам муниципальных библиотек Калтанского городского округа и муниципальных музеев Калтанского городского округа и перечня должностей работников муниципальных библиотек Калтанского городского округа и муниципальных музеев Калтанского городского округа - получателей ежемесячной выплаты стимулирующего характера».
2. Добавить пункт 6 в следующей редакции:
Определить муниципальное казенное учреждение «Управление культуры» Калтанского городского округа органом, уполномоченным заключать соглашения с департаментом культуры и национальной политики Кемеровской области о предоставлении субсидий, осуществлять взаимодействие с департаментом культуры и национальной политики Кемеровской области в рамках реализации соглашений, подписывать необходимые документы, получать бюджетные ассигнования, представлять отчетность об использовании субсидий.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Калтанского городского округа по социальным вопросам Клюеву А.Б.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие - на отношения, возникшие с 01.01.2012 года.
Глава Калтанского

городского округа

И. Ф.Голдинов